[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	______________2023 года № __________
г. Ливны
	                 Принято на 22 заседании

Ливенского районного Совета

                народных депутатов

О согласовании продажи земельного участка
государственная собственность на который

не разграничена

      Рассмотрев обращение управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Ливенского района по вопросу согласования  продажи земельного участка государственная собственность на который не разграничена с кадастровым номером 57:22:0620101:483, общей площадью 2500 кв. м., расположенный по адресу Орловская область Ливенский район п. Дубки             ул. Советская д.10,  руководствуясь пунктом 9 статьи 39.3 Земельного Кодекса Российской Федерации,   решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года №11/122-РС (газета  «Ливенский край» от 27 июля 2012 года № 22)  (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 мая 2014 года № 32/367-РС (газета  «Ливенский край» от 29 мая 2014 года № 22), от 5 декабря 2014 года № 37/412-РС (газета  «Ливенский край» от 10 декабря 2014 года № 46), от 20 марта 2015 года               № 42/502-РС (газета  «Ливенский край» от 24 марта 2015 года   № 12), от 2 марта 2017 года № 7/74-РС (газета  «Ливенский край» от 9 марта 2017 года № 4), от     31 января 2019 года № 28/344-РС (газета  «Ливенский край» от 12 февраля 2019 года № 1), от 27 июня 2019 года № 33/423-РС (газета  «Ливенский край» от 3 июля 2019 года № 11)) «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района»  и учитывая, что земельный участок находится в аренде (договор аренды земельного участка от  5 февраля 2018 года № 1)
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

     1.Согласовать  продажу земельного участка расположенного по адресу Орловская область Ливенский район п.Дубки ул.Советская, 10  с кадастровым номером 57:22:0620101:483,  общей площадью 2500  (две тысячи пятьсот) кв. м; категория земель – земли населенных пунктов; виды разрешенного использования - для ведения сельскохозяйственного производства; по кадастровой стоимости земли, которая составляет – 21 300 (двадцать одна тысяча триста) рублей .
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Совета

 М. Н. Савенкова